
 
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 
 
Zadavatel obdržel dne 29.10.2025 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.    
 
 
Dotaz č. 1:  
 
Dobrý den,  
Mám dotaz ohledně servisních míst pro účastníky výběrového řízení. Je podmínkou, aby měl účastník 
4 servisní místa ve čtyřech okresech? Pokud nám chybí servisní místo v Kraji Vysočina, budu z 
výběrového řízení automaticky vyřazen? 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel trvá na svém požadavku stanoveném v příloze 5 rámcové dohody, tj. na povinnosti 
dodavatele zajistit smluvní/autorizované servisy (mohou být i externí), ve kterých může kupující 
uplatňovat práva z vadného plnění, případně využívat záruční a pozáruční servis u dodávaných vozidel 
dle čl. VII. odst. 3 smlouvy, v každém okrese uvedeném v příloze 5 rámcové dohody, s výjimkou kraje 
Jihočeského, kde je postačující uvést servisní místa v 5 okresech, a v kraji Jihomoravském, kde 
postačuje uvést servisní místa ve 4 okresech. 
 
Zadavatel však nově připouští do nabídky namísto vyplněné přílohy 5 rámcové dohody předložit pouze 
čestné prohlášení, v němž se dodavatel zaváže, že stane-li se vybraným dodavatelem, předloží před 
podpisem smlouvy na realizaci veřejné zakázky Přílohu 5 Rámcové dohody - Servisní místa dle 
požadovaných lokalit pro servisování dodaných vozidel, řádně doplněnou dle požadavků tam 
uvedených. 
 
Uvedené čestné prohlášení je přílohou č. 6 zadávací dokumentace.  
 
Upravená zadávací dokumentace vč. přílohy č. 6 je přílohou tohoto Vysvětlení. 

 
 
 
 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 21055050 

 
Veřejná zakázka: 

„Nákup elektrovozidel“ 
 



 
 

II. 
Změna zadávací dokumentace z vlastního podnětu 

 
Zadavatel z vlastního podnětu upravuje čl. 12 bod a) zadávací dokumentace, a to tak, že odstraňuje 
odstavec týkající se Prohlášení účastníka o akceptaci vybraných ustanovení VNP.  Dle čl. 8 zadávací 
dokumentace předkládá toto Prohlášení dodavatel již v nabídce a nikoli až vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
 
Upravená zadávací dokumentace je přílohou tohoto Vysvětlení. 
 
 

III. 
Změna lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: 

 
Původní lhůta:  27.10.2025 v 10:00 hod. 
Nová lhůta:   1.12.2025 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích 3.11.2025 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, s.r.o.   

Mgr. Monika Gebauerová       
manažer veřejných zakázek 


	EG.D, s.r.o.

		2025-11-03T23:43:52+0100
	Monika Gebauerová




